
 

Alnö Båtklubbs verksamhetsberättelse 2019 
Medlemmarna krävde en uppfräschning av hamnområdet. Därför har styrelsen vidtagit en 
hel del åtgärder för att möta detta och gjort många investeringar utöver planerad budget.  
Det ekonomiska resultatet är därför negativ i förhållande till planerad budget som bara var 
på 130 000 kr. 

Antalet medlemmar har under året varit 75 personer 

En viktig förändring var att skapa flera arbetstillfällen med mindre arbetsgrupper för att 
uppnå en större effektivitet under arbetspassen. Detta skapade också möjlighet att hitta 
datum som passade var och en på ett bra sätt. Fyra datum att välja på, både vår och höst, 
gav ett positivt resultat vad gäller närvaro och allmän uppskattning.  

En skärpning vad gäller närvaroplikt både under arbetsdagar och vaktkvällar 
annonserades tidig innan säsongens början - vilket gäller för både nyttjanderättshavare 
och hyresgäster i hamnen. Även att klubben skulle driva in obetalda fakturor via inkasso 
angavs i kommunikationen med medlemmarna. 

En ny "layout" på hamnen var det stora jobbet under våren då tre bryggor flyttades in i den 
södra viken. På alla bryggor byttes förtöjningar, förankringar och landfästen - vilket var 
nödvändigt på grund av tidens tand. Ett stort antal stora betongstenar, linor och rostfria 
kättingar förbrukades. Under höstens arbetsdagar installerades tre grindar vid 
landgångarna ut till pontonbryggorna - även betong-fundamenten byttes ut. Ett 
sammantaget stort jobb! 

Hela hamnområdet städades av och skrotet samlades i sammanlagt fem containrar för 
borttransport till avfallshantering. Vinteruppställningsplatsen och infarten fick ny markyta 
av asfaltkross liksom infarten till klubbhustrappen som breddades för att underlätta 
snöskottning under vintern. Samt att ge en snyggare entré! 

El installerades i garaget för truck och numera även för en begagnad åkgräsklippare. 
Åkgräsklipparen inköptes för att kunna sköta gräsytorna på ett bättre sätt, vilket gav ett 
helt annat och positivt intryck av hamnen. Klubbens båtar fick ett skärmtak som skydd mot 
väder och vind. Även en begagnad 15 hkr´s 4-takts utombordare med lång rigg inköptes. 

Under sommaren var uthyrningen av platser i hamnen över alla förväntan. Under en period 
fanns endast en plats tillgänglig för uthyrning. Kanske ett resultat av de insatser som 
gjordes under säsongen. 

En ny hemsida byggdes upp med ett nytt publiceringsverktyg - levererat av Moln 8 - för att 
lättare kunna ha klubbens information uppdaterad, inte minst för att marknadsföra de 
tjänster och evenemang som klubben erbjuder. 

Klubblokalen var uthyrd vid ett 20-tal gånger vilket gav en bra tillskott i klubbkassan.  



Kappseglingen "Broköret" arrangerades sista lördagen i augusti - deltagarantalet var åtta 
båtar. Den tidigare Alnödagen fasades ut då Alnö Race Team flyttade sina tävlingar till 
Sidsjön så underlaget för ett större arrangemang eliminerades.  

I september arrangerades en Bodega-kväll i båthallen med ett ringa deltagande av 
medlemmarna. Dock en början på ett social arrangemang som kan följas upp. 

Seniorsektionen har fortsatt med de mycket uppskattade torsdagsträffarna med ärtsoppa 
och olika föredragshållare. 

En klubbfest genomfördes i november med ett 30-tal deltagare. För andra året korades 
årets sommarbild och vinnare blev Janne Pulkkinen med en vacker bild från Spikarna. 
Bilderna finns utställda i klubblokalen och publicerade på klubbens nya hemsida. 

Svenska Mercedesklubben gjorde ett pit-stop, 250 bilar, här hos oss som vi serverade 
kaffe med bröd. En bra intäkt för klubben. 
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